

TUISKULAN SANOMAT

NRO 434

12.5.2010

Kalasta saapuu Satakuntaan

Tamperelaisten nuorten teatteriryhmä Nouseva Teatteri suuntaa Satakuntaan Teatteriryhmän kehuja kerännyt esikoisnäytelmä "Kalasta" nähdään seuraavaksi Köyliössä

Tuiskulan Seuratalolla sunnuntaina 16.5. KELLO 17.

Alkusysäyksen pienimuotoisen kiertueen järjestämiseen antoi näytelmän ohjaaja, Tuiskulan Kesäteatterin kasvatti **Sanni Kallio**, jonka juuret ovat syvällä Satakunnan muhevassa maaperässä akselilla Eura-Tuiskula-Harjavalta.

Pelkästä kotiseuturakkaudesta ei vierailussa kuitenkaan ole kyse. Nouseva Teatteri on kutsuttu Itävaltaan kesäkuussa järjestettävälle harrastajateatterifestivaaleille, ja matkakassaa on tarkoitus kartuttaa Satakunnan esityksestä saatavilla varoilla.

Teatteri sai useita kunniamainintoja 2 viikkoa sitten RAMPPIKUUME-KATSELMUKSESSA Kankaanpäässä.

Mielenkiintoisen esityksestä tekee se, että nuoret ovat tehneet näytelmän alusta alkaen itse. Kallio ja pääroolin näyttelevä **Vilma-Lotta Lehtinen** ovat käsikirjoittaneet näytelmän.

"Kalasta" on Tarina Tytöstä. Suureen mereen sukeltamisesta. Vaarallisista verkoista, joihin saattaa jäädä satimeen. Mutta kala on sinnikäs, turvassa veden alla."

Liput 8 euroa ja esityksen jälkeen buffetti. Lämpimästi tervetuloa! Kesto noin tunti.

Lisätietoja: Anneli Laine 040-5167 455

**OSTETAAN KUIVIA KLAPEJA,
MATTI TUOMENTO, 0400-376 479**

Ristolalaisten, tuiskulalaisten ja voitoislaisten yhteinen Ilmiin uimapaikan siivoustalkoo 18.5. alkaen klo 17.30. Talkoosauna ja -makkarat lämpiävät klo 20 alkaen Ilmiin saunalla.

"MLL Köyliö jakaa EU-ruokatukea viikosta 19 alkaen. Tukikasseja saa neuvolasta, diakonilta, perhekahvilasta ja seurakunnan perhekerhosta. Kassi sisältää vehnä- ja sämpyläjauhoja, makaronia, kaurahiutaleita, näkkileipää, hapankorppuja, keksejä, myslä, juustopastaa ja maitojauhetta sekä tietoa Mll:n toiminnasta. Tuki on tarkoitettu ensisijaisesti vähävaraisille nuorille ja lapsiperheille, mutta jaetaan tarpeen mukaan muillekin."

"MLL Köyliö järjestää Yläkoululaisille päihteettömät koulunpäättöspippalot Yttilän Ottassa 4.6. klo 18-24. Talkooväkeä mm. valvojiksi tarvitaan."

MÖLKKKYÄ PELATAAN * MÖLKKKYÄ PELATAAN * MÖLKKKYÄ PELATAAN * MÖLKKKYÄ PELATAAN
Torstaisin 18:00 ja Sunnuntaisin 15:00
jäähiekkokaukalolla Tervetuloa!